
Hypoaspis miles

Hypoaspis miles on röövlest, keda kasutatakse peamiselt leinasääsklaste vastsete tõrjeks, kuid ta toitub 
ka hooghännalistest ja maapinnas asuvatest ripslaste nukkudest ning mingil määral ka sookärblaste 
vastsetest.

Tutvustus

Hypoaspis´e (foto autor: Jarmo Holopainen) munast täiskasvanuks kestab umbes 20 päeva (20°C). 
Emaste isendite munade arv sõltub temperatuurist ja saagist. Näiteks leinasääsklaste vastsetest toituv 
Hypoaspis miles muneb 50 muna (20°C).H. miles on üsna pika elueaga. Piisava toidu olemasolul jäävad 
nad kasvusubstraati umbes 2 – 3 kuuks.

Toime

Nii Hypoaspis miles´e noored arengujärgud kui ka täiskasvanud isendid on röövtoidulised. Nad augus-
tavad oma saagi ja imevad tema kehavedelikku. Üks lest suudab süüa 8 väikest leinasääsklase vastset 
päevas.

Leinasääsklaste kohta loe lähemalt siit.

Kasutamine

Tänu kiirele elutsüklile, pikaelisusele ja mitmekesisele toitumisele sobivadHypoaspis´e lestad hästi en-
netavaks tõrjeks.

Puista röövlestad väikeste hunnikutena kasvusubstraadi peale pottidesse, mis asetsevad tihedalt koos. 
Nii leiavad emased ja isased isendid üksteist ning paarituvad, alles siis levivad teistesse pottidesse. Potte 
tuleb hoida koos umbes 10 päeva, et lestadel oleks aega levida ühest potist teise. Tavaliselt piisab ühest 
korrast.

Ripslaste tõrje

Ripslaste tõrjumiseks levitaHypoaspis miles´st kasvusubstraadile ennetavalt külvikorra alguses, kasu-
tades normi 1 teelusikatäis (umbes 2 ml või ligikaudu 50 lesta) lesti taimede juurtele.

Kurgil saab lesti levitada nii, et ühe kivivillakoti peale puistatakse lestade kuhi. Siit kuhjast levivad lestad 
ülejäänud kottidesse.

Leinasääsklaste tõrje

 

Hypoaspis miles´st saab leinasääsklaste tõrjeks kasutada üheaegselt koos nematoodidega.

/uploads/Leinasaeaesklased_a302635154.pdf


Aphidius ervisobib kasutamiseks: 
erinevatel köögiviljakultuuridel, nagu tomat, paprika, piprad, kurk, uba 
dekoratiivtaimedel, nagu roos, gerbera, krüsanteem 
kasvuhoonekultuuridel japuukoolides.

 

Hypoaspis miles/m2 Kordus

Ennetav tõrje 100 tk/m2 1 – 2 korda iga 3 – 4 nädala tagant

Kahjureid vähe 250 tk/m2 Tavaliselt piisab ühest korrast

Kahjureid palju 500 tk/m2 Tavaliselt piisab ühest korrast

Transportimine ja säilitamine

NB! Kasureid tuleb transportida jahedas, vältides nende ülekuumenemist. Kui kodutee on pikem, tuleks 
kasutada termoskotti koos külmaelemendiga. Veenduge, et kasureid sisaldav pudel ei puutuks otseselt 
külmaelemendiga kokku. Külmaelemendi ja pudeli vahele võib panna näiteks mingi riideeseme või 
ajalehe.

Säilitamine: Hypoaspis miles´st ei saa säilitada külmkapis. Säilitada temperatuuril üle 12 �.

Tooted

5000 H. Miles röövlesta/ 0,5 L pakendis segatuna turba ja vermikuliidiga
 10 000 H.Miles röövlesta/ 1L pakendis segatuna turba ja vermikuliidiga
 25 000 H.Miles röövlesta/ 1L pakendis segatuna turba ja vermikuliidiga
 125 000 H.Miles röövlesta/ 5 L pakendis segatuna turba ja vermikuliidiga

Kahjurid:
leinasääsklaste vastsed, hooghännalised, ripslaste 
nukud, sookärblaste vastsed

Kasutus:
puista röövlestad väikeste hunnikutena kasvusubstraadi 
peale. Tavaliselt piisab ühest korrast.

costRate:
ripslaste tõrjeks kasuta 1 teelusikatäis lesti taimede 
juurtele, leinasääsklaste tõrjeks 100-500 tk/m2.

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Biotus Oy

https://biotus.fi/




